

Årsredovisning

för

Konsult Agneta Kling AB

Org.nr. 556813-3127

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Kling, Styrelseledamot

2026-05-06

Styrelsen för Konsult Agneta Kling AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ekonomisk rådgivning och utbildning inom friskvård med hälsorådgivning, försäljning av hälsokostpreparat samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|------|-------|------|
| Nettoomsättning | 564 | 395 | 321 | 183 |
| Resultat efter finansiella poster | 260 | 272 | 1 064 | 113 |
| Soliditet (%) | 50 | 57 | 87 | 63 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst beror på en högre efterfrågan och ett ökat antal konsultuppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 069 800 | 215 826 | 1 335 627 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 215 826 | -215 826 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 164 890 | 164 890 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 285 627 | 164 890 | 1 500 516 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 285 627 |
| Årets resultat | 164 890 |
| Summa | 1 450 516 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 450 516 |
| Summa | 1 450 516 |

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2025-01-01 | 2024-01-01 |
|--|-----|-----------------|-----------------|
| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 563 500 | 395 432 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 563 500 | 395 432 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -50 235 | -66 324 |
| Övriga externa kostnader | | -16 405 | -46 074 |
| Personalkostnader | 2 | -20 394 | -19 786 |
| Summa rörelsekostnader | | -87 034 | -132 185 |
| Rörelseresultat | | 476 466 | 263 247 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 51 000 | 0 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 28 365 | 16 142 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 421 | 2 156 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -250 001 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -47 637 | -9 704 |
| Summa finansiella poster | | -216 852 | 8 594 |
| Resultat efter finansiella poster | | 259 614 | 271 841 |
| Resultat före skatt | | 259 614 | 271 841 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -94 724 | -56 015 |
| Årets resultat | | 164 890 | 215 826 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 600 000 | 600 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 1 387 248 | 837 277 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 675 000 | 675 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 662 248 | 2 112 277 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 662 248 | 2 112 277 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 3 543 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 3 543 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 170 157 | 187 870 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 170 157 | 187 870 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 139 093 | 20 077 |
| Summa kassa och bank | | 139 093 | 20 077 |
| Summa omsättningstillgångar | | 309 250 | 211 490 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 971 498 | 2 323 767 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 285 627 | 1 069 800 |
| Årets resultat | | 164 890 | 215 826 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 450 516 | 1 285 627 |
| Summa eget kapital | | 1 500 516 | 1 335 627 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 6 | 1 135 000 | 785 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 135 000 | 785 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 31 588 |
| Skatteskulder | | 77 308 | 65 617 |
| Övriga skulder | | 206 914 | 93 885 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 51 760 | 12 050 |
| Summa kortfristiga skulder | | 335 982 | 203 140 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 971 498 | 2 323 767 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Jämförelsetalen har omklassificerats i syfte att uppnå bättre jämförbarhet. Omklassificeringen avser dels uppdelning av tidigare redovisade Andra långfristiga värdepappersinnehav i Andelar i intresseföretag respektive Andra långfristiga värdepappersinnehav, dels omklassificering av en tidigare redovisad kortfristig skuld till långfristig skuld. Omklassificeringarna avser endast ändrad presentation och har inte påverkat bolagets resultat eller finansiella ställning.

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | 480 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 120 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Redovisat värde | 600 000 | 600 000 |

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 837 277 | 201 360 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 799 972 | 635 917 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 637 249 | 837 277 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -250 001 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | -250 001 | 0 |
| Redovisat värde | 1 387 248 | 837 277 |

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 675 000 | 450 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 0 | 225 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 675 000 | 675 000 |
| Redovisat värde | 675 000 | 675 000 |

Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

| Långfristiga skulder | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-04.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Agneta Kling

Styrelseledamot

2026-05-05